
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 149»  

ГОРОДА КИРОВА  

 

   ПРИКАЗ 

20.04.2023 г. № 02-74/1 о/д 

г.Киров обл.  

 

О создании рабочей группы по работе  

региональной инновационной площадке 

 на 2023, 2024 года 

 
 В соответствии с приказом министерства образования Кировской области от 

17.04.2023 года № 494 «О региональных инновационных площадках», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать рабочую группу по реализации программы проекта «Развитие 

сенсорной любознательности и активности у детей раннего возраста через игры-

экспериментирования с объектами неживой природы». 

2. Утвердить состав группы: 

Дудова С.П. – заведующий; 

Симакова М.А. – старший воспитатель; 

Популова Н.А. - старший воспитатель; 

Зеленский А.Е. – педагог-психолог; 

Колеснева Н.А. – педагог-психолог; 

Бажина М.В. – музыкальный руководитель; 

Кольцова Е.И. – воспитатель; 

Скопина З.Г. – воспитатель; 

Останина Л.В. – воспитатель; 

Захарова Н.А. – воспитатель. 

3. Старшим воспитателям Симаковой Марине Анатольевне и Популовой Наталии 

Анатольевне: 

3.1. Обеспечить выполнение программы проекта «Развитие сенсорной 

любознательности и активности у детей раннего возраста через игры-

экспериментирования с объектами неживой природы»; 

 

6. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                             С.П. Дудова  


		2024-10-21T09:45:07+0300
	заведующий МКДОУ № 149 г. Кирова
	Дудова Светлана Петровна




